
Salvia eremostachya

čeleď: Lamiaceae
oblasti: Kalifornie

Roste v Kalifornii v podobě bohatě větveného keře. Dorůstá výšky do 1m. Povrch je ochlupený. Listy
jsou 3úhlé nebo kopinaté až podlouhlé, tupé, svrasklé, žláznatě ochlupené, mohou být zubaté,
dlouhé do 3,5cm, báze tupá nebo uťatá a řapíky jsou dlouhé do 6mm. Květenstvím je přetrhovaný
klas z až 4 lichopřeslenů, listeny jsou vejčité až kopinaté, ochlupené, vlastní květy mají ochlupený
kalich délky do 1,1cm, koruna je modrá až růžovofialová či růžová a dlouhá do 2,5cm.

https://www.rostliny.net/

https://www.rostliny.net/rostlina/Salvia eremostachya
https://www.rostliny.net/celed/Lamiaceae
https://www.rostliny.net/oblasti.php?fOblast=158
https://www.rostliny.net/

